
www.steringa.cz 

IT, elektrotechnika, technika, servis  

 

Enviromentální detektory 

 

 

  

 

 

 

Detektory sledující fyzikální veličiny, které mohou ohrozit chráněný prostor.  

 

1. Detektor kouře a teploty - JA-151ST 

Detektor kouře je velmi citlivý na větší částice, které jsou v hustých dýmech 

a na cigaretový kouř v místnosti téměř nereaguje. Pro velmi přesnou detekci skutečného 

požáru detekuje kouř v kombinaci s vzrůstající teplotou. Požární poplach může být 

vyhlášen vlastní vestavěnou sirénkou, sirénou alarmu, zprávou zaslanou na dispečink, 

zprávou na mobilní telefon.  

2. Detektor zaplavení - JA-110F 

Slouží pro indikaci zaplavení prostor (sklep, koupelna apod.) vodou.  

3. Detektor úniku hořlavých plynů  - JA-180G 

Indikuje zemní plyn, propan, butan a další hořlavé plyny a hořlavé výpary.  

4. Detektor plynu CO - EI208DW 

Slouží k detekci plynu CO (oxid uhelnatý), a včasnému varování před nebezpečnými 

účinky tohoto plynu na lidské zdraví. Detektor je certifikován pro instalace v interiérech 

budov, karavanech a lodích.  

5. Detektor teploty - JA-151TH 

Na základě změřené teploty umožnuje např. ovládat topení  



 


